
Bekendmaking aanwijzing toezichthouder Werkzaak Rivierenland

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WERKZAAKRIVIERENLAND:

 

Overwegende dat het wenselijk en doelmatig is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders in de

zin van 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de onderscheidenlijke wettelijke

voorschriften;

 

Gelet op het bepaalde in titel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, 53a IOAW, 53a IOAZ en 76a

Participatiewet;

 

 

Besluit:

 
De volgende medewerker aan te wijzen als toezichthouder:

 

De assistent sociaal rechercheur in dienst van Regio Rivierenland:

 

belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Participatiewet, de IOAW

en IOAZ.

 

Tiel, 4 september 2018

Het Dagelijks bestuur van Werkzaak Rivierenland

Nr. 1181BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
12 september

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkzaak Rivierenland

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1181 12 september 20181


